



ELECTROMATIC GUINÉE

SI 2012-3476

MT SOLUTIONS

Facture

NUMERO

FA206615

DATE	REFERENCE
12/12/20	

Désignation	Qté	Unité	Px unitaire	Prix unit net	Montant net
Projecteur LED 50W - blanc - BVP150 - PHILIPS	2,00	PCS	590 000 G	531 000 GNF	1 062 000 G
Dalle LED 36w- 60x60 - Apparent - 4000K - Alkan	6,00	PCS	595 000 G	535 500 GNF	3 213 000 G
GU10 Fitting ROUND WHITE ROSE VTAC	2,00	PCS	40 000 GNF	36 000 GNF	72 000 GNF
AMPOULE GU10 - 5W - LED - WW -3000k - VTAC	2,00	PCS	25 000 GNF	22 500 GNF	45 000 GNF
DOUILLE GU10 - VTAC	2,00	PCS	10 000 GNF	9 000 GNF	18 000 GNF

Total	Remise commerciale	NET A PAYER
4 900 000 GNF	490 000 G	4 410 000 GNF

Date d'échéance de la facture : le 11/01/21

Electromatic se réserve le droit d'annuler toute remise commerciale si le règlement n'est pas effectué à la date d'échéance
Des interets de retard de 2% par Mois vous seront facturés, ainsi que toutes différences de taux de change.
Les marchandises restent la propriété d'Electromatic Guinée jusqu'au paiement intégral de la facture
Les marchandises vendues ne sont ni reprises ni échangées

Arrêtée la présente Facture à la somme de : Quatre millions quatre cent dix mille GNF

Francs Guinéens Hors Taxe

Dossier suivi par :

N° COMPTE: SGBG 10000578656 50
NIF : 196099931

Kaloum - Route du Niger - face à l'hotel Niger -
Coléah - Route du Niger - face UNICEF
Minière - à côté de Orabank -

Tél: 626 00 00 21 - Courriel: comptoir3@electromaticguinee.com
Tél: 626 00 00 22 - Courriel: comptoir@electromaticguinee.com
Tél: 626 00 00 23 - Courriel: comptoir2@electromaticguinee.c

